
Ogólnopolskie Zawody Dzieci - "Szukamy talentów"
Tomaszów Maz. 18-19.01.2014

Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWdziewczęta

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiSzkoła 

77 PLUTA Zofia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck11 lat 2002-12-21SP 1 181/LDZ

51 KOPACZ Daria KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-07-22SP12 107/LDZ

52 KRZEŚLAK Natalia KS PILICA Tomaszów Mazow 2001-10-02SP 1 130/LDZ

53 BRAJTKROJC Weronika KS PILICA Tomaszów Mazow 2004-04-13SP12 150/LDZ

54 DOMAGAŁA Wiktoria KS PILICA Tomaszów Mazow 2004-03-06SP 6 151/LDZ

55 CHMAL Angelika KS PILICA Tomaszów Mazow 2004-12-13SP 6 153/LDZ

56 PECYNA Weronika KS PILICA Tomaszów Mazow 2004-03-28SP 6 152/LDZ

57 ELAS Maja KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-07-01SP 6 173/LDZ

75 JAROS Wiktoria KS PILICA Tomaszów Mazow 2003-04-16SP12 189/LDZ

76 MACIEJEWSKA Zofia KS PILICA Tomaszów Mazow 2003-09-13SP12 190/LDZ

78 SZADKOWSKA Marta KS PILICA Tomaszów Mazow 2003-09-03SP12 191/LDZ

1 KLIMASZEWSKA Natalia MKS CUPRUM Lubin 2002-07-12ZSS 173/DOL

20 DASZYK Zuzanna SKŁ GÓRNIK Sanok 2002-10-24SP 1 89/PDK

21 SZUMILAS Klaudia SKŁ GÓRNIK Sanok 2002-11-05SP Kos 103/PDK

36 DOBOSZ Maria UKS 3 Milanówek 2003-07-30ZSG3 114/MAZ

37 WOLNY Wiktoria UKS 3 Milanówek 2003-01-13ZSG3 107/MAZ

38 KOZERSKA Ewelina UKS 3 Milanówek 2003-11-22ZSG3 105/MAZ

39 CHOLIŃSKA Oliwia UKS 3 Milanówek 2004-05-06ZSG3 121/MAZ

40 GRONKIEWICZ Julia UKS 3 Milanówek 2004-09-18ZSG3 122/MAZ

42 KAWA Zuzanna UKS 3 Milanówek 2004-06-27ZSG3 104/MAZ

43 ŚWIĄTKOWSKA Jowita UKS 3 Milanówek 2004-04-03ZSG3 141/MAZ

44 SKORUPA Oliwia UKS 3 Milanówek 2006-02-15ZSG3 178/MAZ

45 WASZCZUK Maja UKS 3 Milanówek 2005-09-29ZSG3 148/MAZ

47 SZUSTEK Wiktoria UKS 3 Milanówek 2004-03-19ZSG3 150/MAZ

48 UZIAK Róża UKS 3 Milanówek 2005-08-16ZSG3 154/MAZ

49 UZIAK Julia UKS 3 Milanówek 2003-04-15ZSG3 179/MAZ

80 DOBOSZ Marta UKS 3 Milanówek 2005-11-09ZSG3

22 BUDNA Julia UKS Giżycko 2004-06-19SP 4 173/WMZ

30 ROMANEK Julia UKS ZRYW Słomczyn 2004-08-23ZS 4 160/MAZ

31 KOŁODZIEJCZYK Weronika UKS ZRYW Słomczyn 2005-02-09ZS 4 137/MAZ

32 KOWALCZYK Zuzanna UKS ZRYW Słomczyn 2005-05-05ZS 4 176/MAZ

33 GRZANECKA Maja UKS ZRYW Słomczyn 2006-03-30ZS 4 138/MAZ

14 POLAŃSKA Malwina WTŁ Stegny Warszawa 2004-12-30SP 61 210/MAZ

15 SOLECKA Hanna WTŁ Stegny Warszawa 2005-08-01SP143 156/MAZ
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68 SZEWCZYK Julia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck12 lat 2001-08-23SP 1 145/LDZ

69 GŁOWACKA Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2001-11-13SP 1 125/LDZ

60 DELA Katarzyna KS PILICA Tomaszów Mazow 2001-07-09SP 1 157/LDZ

61 OWCZAREK Jagoda KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-02-11SP12 118/LDZ

2 MILEWSKA Alicja MKS CUPRUM Lubin 2001-10-03ZSS 147/DOL

3 GOMÓŁKA Roksana MKS CUPRUM Lubin 2002-04-19ZSS 174/DOL

19 KOWALCZYK Magdalena SKŁ GÓRNIK Sanok 2002-03-06SP 1 8/PDK

35 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek 2002-01-16ZSG3 103/MAZ

50 DĄBROWSKA Dominika UKS 3 Milanówek 2002-02-18ZSG3 180/MAZ

27 WAGNER Wiktoria UKS ZRYW Słomczyn 2001-12-13ZS 4 55/MAZ

64 JABRZYK Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck13 lat 2001-03-03SP12 7/LDZ

65 TEJCHMAN Izabela IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2001-05-23SP Kom 32/LDZ

66 ŚWINOGA Karolina IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2001-04-03SP12 8/LDZ

67 MACHOWCZYK Ewa IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2001-05-05SP12 113/LDZ

58 WÓJCIAK Julia KS PILICA Tomaszów Mazow 2001-02-20SP 1 129/LDZ

59 OSTROWSKA Joanna KS PILICA Tomaszów Mazow 2000-10-19SP 6 126/LDZ

4 DUDZIAK Nikola MKS CUPRUM Lubin 2001-04-19ZSS 152/DOL

5 KLUK Aleksandra MKS CUPRUM Lubin 2001-04-22ZSS 148/DOL

6 TRUBULEC Karolina MKS CUPRUM Lubin 2001-01-12ZSS 145/DOL

7 SELWANIUK Anna MKS CUPRUM Lubin 2000-07-26ZSS 130/DOL

18 JAGNISZCZAK Karolina SKŁ GÓRNIK Sanok 2000-07-10G 3 25/PKD

74 LORENC Klaudia SKŁ GÓRNIK Sanok 2001-03-10SP 2 25/PDK

24 KANIA Maria UKS ZRYW Słomczyn 2000-08-13ZS 4 56/MAZ

25 BARAN Martyna UKS ZRYW Słomczyn 2001-02-19ZS 4 46/MAZ

26 JUŹKO Julia UKS ZRYW Słomczyn 2000-09-14ZS 4 42/MAZ

16 BOMBAŁA Zofia WTŁ Stegny Warszawa 2001-02-02Pijar 5/MAZ

70 MORMUS Patrycja IUKS 9 Tomaszów Mazowieck14 lat 2000-01-11G 6

71 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 1999-08-20G 6 33/LDZ

72 BOSIEK Karolina IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2000-02-20G 6 105/LDZ

73 KAPRUZIAK Iga IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 1999-07-14G 6 10/LDZ

62 DOMAŃSKA Julita KS PILICA Tomaszów Mazow 2000-01-25G 6 163/LDZ

63 KACZMAREK Olga KS PILICA Tomaszów Mazow 1999-10-14G 6 159/LDZ

8 LUTEK Patrycja MKS CUPRUM Lubin 1999-08-31ZSS 29/DOL

9 JANDUŁA Natalia MKS CUPRUM Lubin 2000-01-05ZSS 116/DOL

10 WALZ Natasza MKS CUPRUM Lubin 2000-03-01ZSS 134/DOL

11 STARZYK Klaudia MKS CUPRUM Lubin 2000-01-29ZSS 131/DOL

12 SOLECKA Paulina MKS CUPRUM Lubin 1999-09-26ZSS 35/DOL

13 MAZUR Zuzanna SKŁ GÓRNIK Sanok 2000-01-05G 1 26/PDK

34 SZYMAŃSKA Klaudia UKS 3 Milanówek 1999-09-27ZSG3 76/MAZ

23 OSUCH Paula UKS ZRYW Słomczyn 2000-04-22ZS 4 38/MAZ
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42 KOŁODZIEJCZYK Ernest KS PILICA Tomaszów Mazow11 lat 2002-10-17SP12 160/LDZ

43 KĘPA Jakub KS PILICA Tomaszów Mazow 2003-02-10SP 6 174/LDZ

44 WULS Wiktor KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-07-06SP 6 131/LDZ

45 ABRATKIEWICZ Kacper KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-04-02SP 1 175'LDZ

46 BRZOSTOWICZ Jakub KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-09-23SP12 92/LDZ

14 DOMAŃSKI Przemysław SKŁ GÓRNIK Sanok 2002-10-31SP Kos 107/PDK

30 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek 2003-05-24ZSG3 110/MAZ

31 SŁOWIK Marcin UKS 3 Milanówek 2003-08-03ZSG3 111/MAZ

32 MACIEJEWSKI Patryk UKS 3 Milanówek 2003-05-20ZSG3 112/MAZ

33 DOBOSZ Mateusz UKS 3 Milanówek 2003-07-30ZSG3 113/MAZ

35 HORHANNISYAN Filip UKS 3 Milanówek 2004-07-01ZSG3 127/MAZ

36 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek 2005-09-14ZSG3 131/MAZ

37 KOPACZ Michał UKS 3 Milanówek 2004-01-20ZSG3 140/MAZ

38 KWIECIEŃ Maciej UKS 3 Milanówek 2004-01-08ZSG3 128/MAZ

39 KAWA Jakub UKS 3 Milanówek 2005-12-12ZSG3 146/MAZ

40 KAWA Jan UKS 3 Milanówek 2005-12-12ZSG3 147/MAZ

41 SKRZYDLEWSKI Grzegorz UKS 3 Milanówek 2004-07-19ZSG3 129/MAZ

62 SKRZYDLEWSKI Rafał UKS 3 Milanówek 2006-10-26ZSG3

63 KRÓLAK Tymoteusz UKS 3 Milanówek 2006-05-01ZSG3

20 BARTCZAK Paweł UKS Giżycko 2003-04-09SPBYST 160/WMZ

21 TULKIEWICZ Maciej UKS Giżycko 2003-04-06SP 7 174/WMZ

50 KACPEREK Patryk IUKS 9 Tomaszów Mazowieck12 lat 2001-08-18SP Kom 29/LDZ

51 DYMKOWSKI Jakub IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2001-10-29SP 1 15/LDZ

52 ŚMIGIEL Jakub IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2001-06-02SP12 37/LDZ

53 ŚLUSARSKI Oskar IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2001-10-25SP 1 120/LDZ

47 RYBIŃSKI Kamil KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-02-06SP12 147/LDZ

15 ZEGAROWICZ Szymon SKŁ GÓRNIK Sanok 2002-02-27SP Kos 108/PDK

27 STASZKIEWICZ Michał UKS 3 Milanówek 2001-10-07ZSG3 94/MAZ

65 WOLNIEWICZ Maciej UKS 3 Milanówek 2001-12-31ZSG3

22 MASIAK Filip UKS Giżycko 2002-02-11ZS 1 175/WMZ

54 GRZYBEK Wiktor IUKS 9 Tomaszów Mazowieck13 lat 2000-09-19G 6 23/LDZ

48 JABŁOŃSKI Karol KS PILICA Tomaszów Mazow 2001-01-03SP12 20/LDZ

2 GAJEWSKI Jakub MKS CUPRUM Lubin 2000-09-04ZSS 112/DOL

3 TUTKA Michał MKS CUPRUM Lubin 2000-07-21ZSS 133/DOL

4 PŁAZA Krystian MKS CUPRUM Lubin 2000-10-09ZSS 126/DOL

5 BUSSE Kacper MKS CUPRUM Lubin 2001-05-16ZSS 153/DOL

57 NALEPKA Adrian SKŁ GÓRNIK Sanok 2000-09-07G 1 96/PDK

58 NAŁĘCKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok 2000-07-09G 1 47/PDK

23 BRYGAŁA Wojciech UKS Giżycko 2000-09-27G 2 163/WMZ

24 PLISZKA Jakub UKS ZRYW Słomczyn 2001-01-29ZS 4 49/MAZ
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55 PIOTROWSKI Jakub IUKS 9 Tomaszów Mazowieck14 lat 2000-02-27G 6 16/LDZ

56 ŻUREK Damian IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 1999-09-17G 6 39/LDZ

6 ADAMCZYK Damian MKS CUPRUM Lubin 1999-09-04ZSS 20/DOL

7 GRZYB Michał MKS CUPRUM Lubin 1999-12-16ZSS 24/DOL

8 JANCZURA Kacper MKS CUPRUM Lubin 1999-08-18ZSS 159/DOL

10 MILEWSKI Dawid MKS CUPRUM Lubin 2000-01-07ZSS 123/DOL

11 BUDNIK Maciej MKS CUPRUM Lubin 2000-03-28ZSS 110/DOL

12 GĄSIOROWSKI Maciej MKS CUPRUM Lubin 2000-05-20ZSS 113/DOL

59 POSADZKI Dawid SKŁ GÓRNIK Sanok 2000-02-14G 1 45/PDK

60 STAROŚCIAK Kacper SKŁ GÓRNIK Sanok 2000-03-08G 1 105/PDK

25 SAWA Damian UKS 3 Milanówek 1999-08-23ZSG3 91/MAZ

26 SAWA Daniel UKS 3 Milanówek 1999-08-23ZSG3 90/MAZ

61 KOWALSKI Piotr UKS 3 Milanówek 2000-02-11ZSS GR 211/MAZ
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Ogólnopolskie Zawody Dzieci - "Szukamy talentów"
Tomaszów Maz. 18-19.01.2014

Nr NazwiskoKlub

LISTA UCZESTNIKÓWdziewczęta

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiSzkoła 

77 PLUTA ZofiaIUKS 9 Tomaszów Mazowiec 11 lat 2002-12-21SP 1 181/LDZ

68 SZEWCZYK Julia 12 lat 2001-08-23SP 1 145/LDZ

69 GŁOWACKA Natalia 12 lat 2001-11-13SP 1 125/LDZ

64 JABRZYK Natalia 13 lat 2001-03-03SP12 7/LDZ

65 TEJCHMAN Izabela 13 lat 2001-05-23SP Kom 32/LDZ

66 ŚWINOGA Karolina 13 lat 2001-04-03SP12 8/LDZ

67 MACHOWCZYK Ewa 13 lat 2001-05-05SP12 113/LDZ

70 MORMUS Patrycja 14 lat 2000-01-11G 6

71 GĄSECKA Karolina 14 lat 1999-08-20G 6 33/LDZ

72 BOSIEK Karolina 14 lat 2000-02-20G 6 105/LDZ

73 KAPRUZIAK Iga 14 lat 1999-07-14G 6 10/LDZ

51 KOPACZ DariaKS PILICA Tomaszów Mazo 11 lat 2002-07-22SP12 107/LDZ

52 KRZEŚLAK Natalia 11 lat 2001-10-02SP 1 130/LDZ

53 BRAJTKROJC Weronika 11 lat 2004-04-13SP12 150/LDZ

54 DOMAGAŁA Wiktoria 11 lat 2004-03-06SP 6 151/LDZ

55 CHMAL Angelika 11 lat 2004-12-13SP 6 153/LDZ

56 PECYNA Weronika 11 lat 2004-03-28SP 6 152/LDZ

57 ELAS Maja 11 lat 2005-07-01SP 6 173/LDZ

75 JAROS Wiktoria 11 lat 2003-04-16SP12 189/LDZ

76 MACIEJEWSKA Zofia 11 lat 2003-09-13SP12 190/LDZ

78 SZADKOWSKA Marta 11 lat 2003-09-03SP12 191/LDZ

60 DELA Katarzyna 12 lat 2001-07-09SP 1 157/LDZ

61 OWCZAREK Jagoda 12 lat 2002-02-11SP12 118/LDZ

58 WÓJCIAK Julia 13 lat 2001-02-20SP 1 129/LDZ

59 OSTROWSKA Joanna 13 lat 2000-10-19SP 6 126/LDZ

62 DOMAŃSKA Julita 14 lat 2000-01-25G 6 163/LDZ

63 KACZMAREK Olga 14 lat 1999-10-14G 6 159/LDZ

1 KLIMASZEWSKA NataliaMKS CUPRUM Lubin 11 lat 2002-07-12ZSS 173/DOL

2 MILEWSKA Alicja 12 lat 2001-10-03ZSS 147/DOL

3 GOMÓŁKA Roksana 12 lat 2002-04-19ZSS 174/DOL

4 DUDZIAK Nikola 13 lat 2001-04-19ZSS 152/DOL

5 KLUK Aleksandra 13 lat 2001-04-22ZSS 148/DOL

6 TRUBULEC Karolina 13 lat 2001-01-12ZSS 145/DOL

7 SELWANIUK Anna 13 lat 2000-07-26ZSS 130/DOL

8 LUTEK Patrycja 14 lat 1999-08-31ZSS 29/DOL

9 JANDUŁA Natalia 14 lat 2000-01-05ZSS 116/DOL

10 WALZ Natasza 14 lat 2000-03-01ZSS 134/DOL

11 STARZYK Klaudia 14 lat 2000-01-29ZSS 131/DOL

12 SOLECKA Paulina 14 lat 1999-09-26ZSS 35/DOL
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20 DASZYK ZuzannaSKŁ GÓRNIK Sanok 11 lat 2002-10-24SP 1 89/PDK

21 SZUMILAS Klaudia 11 lat 2002-11-05SP Kos 103/PDK

19 KOWALCZYK Magdalena 12 lat 2002-03-06SP 1 8/PDK

18 JAGNISZCZAK Karolina 13 lat 2000-07-10G 3 25/PKD

74 LORENC Klaudia 13 lat 2001-03-10SP 2 25/PDK

13 MAZUR Zuzanna 14 lat 2000-01-05G 1 26/PDK

36 DOBOSZ MariaUKS 3 Milanówek 11 lat 2003-07-30ZSG3 114/MAZ

37 WOLNY Wiktoria 11 lat 2003-01-13ZSG3 107/MAZ

38 KOZERSKA Ewelina 11 lat 2003-11-22ZSG3 105/MAZ

39 CHOLIŃSKA Oliwia 11 lat 2004-05-06ZSG3 121/MAZ

40 GRONKIEWICZ Julia 11 lat 2004-09-18ZSG3 122/MAZ

42 KAWA Zuzanna 11 lat 2004-06-27ZSG3 104/MAZ

43 ŚWIĄTKOWSKA Jowita 11 lat 2004-04-03ZSG3 141/MAZ

44 SKORUPA Oliwia 11 lat 2006-02-15ZSG3 178/MAZ

45 WASZCZUK Maja 11 lat 2005-09-29ZSG3 148/MAZ

47 SZUSTEK Wiktoria 11 lat 2004-03-19ZSG3 150/MAZ

48 UZIAK Róża 11 lat 2005-08-16ZSG3 154/MAZ

49 UZIAK Julia 11 lat 2003-04-15ZSG3 179/MAZ

80 DOBOSZ Marta 11 lat 2005-11-09ZSG3

35 FADEREWSKA Alicja 12 lat 2002-01-16ZSG3 103/MAZ

50 DĄBROWSKA Dominika 12 lat 2002-02-18ZSG3 180/MAZ

34 SZYMAŃSKA Klaudia 14 lat 1999-09-27ZSG3 76/MAZ

22 BUDNA JuliaUKS Giżycko 11 lat 2004-06-19SP 4 173/WMZ

30 ROMANEK JuliaUKS ZRYW Słomczyn 11 lat 2004-08-23ZS 4 160/MAZ

31 KOŁODZIEJCZYK Weronika 11 lat 2005-02-09ZS 4 137/MAZ

32 KOWALCZYK Zuzanna 11 lat 2005-05-05ZS 4 176/MAZ

33 GRZANECKA Maja 11 lat 2006-03-30ZS 4 138/MAZ

27 WAGNER Wiktoria 12 lat 2001-12-13ZS 4 55/MAZ

24 KANIA Maria 13 lat 2000-08-13ZS 4 56/MAZ

25 BARAN Martyna 13 lat 2001-02-19ZS 4 46/MAZ

26 JUŹKO Julia 13 lat 2000-09-14ZS 4 42/MAZ

23 OSUCH Paula 14 lat 2000-04-22ZS 4 38/MAZ

14 POLAŃSKA MalwinaWTŁ Stegny Warszawa 11 lat 2004-12-30SP 61 210/MAZ

15 SOLECKA Hanna 11 lat 2005-08-01SP143 156/MAZ

16 BOMBAŁA Zofia 13 lat 2001-02-02Pijar 5/MAZ

Wydruk: 22-01-2014 10:00
Strona 2 z 2



Ogólnopolskie Zawody Dzieci - "Szukamy talentów"
Tomaszów Maz. 18-19.01.2014

Nr NazwiskoKlub

LISTA UCZESTNIKÓWchłopcy

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiSzkoła 

50 KACPEREK PatrykIUKS 9 Tomaszów Mazowiec 12 lat 2001-08-18SP Kom 29/LDZ

51 DYMKOWSKI Jakub 12 lat 2001-10-29SP 1 15/LDZ

52 ŚMIGIEL Jakub 12 lat 2001-06-02SP12 37/LDZ

53 ŚLUSARSKI Oskar 12 lat 2001-10-25SP 1 120/LDZ

54 GRZYBEK Wiktor 13 lat 2000-09-19G 6 23/LDZ

55 PIOTROWSKI Jakub 14 lat 2000-02-27G 6 16/LDZ

56 ŻUREK Damian 14 lat 1999-09-17G 6 39/LDZ

42 KOŁODZIEJCZYK ErnestKS PILICA Tomaszów Mazo 11 lat 2002-10-17SP12 160/LDZ

43 KĘPA Jakub 11 lat 2003-02-10SP 6 174/LDZ

44 WULS Wiktor 11 lat 2002-07-06SP 6 131/LDZ

45 ABRATKIEWICZ Kacper 11 lat 2005-04-02SP 1 175'LDZ

46 BRZOSTOWICZ Jakub 11 lat 2002-09-23SP12 92/LDZ

47 RYBIŃSKI Kamil 12 lat 2002-02-06SP12 147/LDZ

48 JABŁOŃSKI Karol 13 lat 2001-01-03SP12 20/LDZ

2 GAJEWSKI JakubMKS CUPRUM Lubin 13 lat 2000-09-04ZSS 112/DOL

3 TUTKA Michał 13 lat 2000-07-21ZSS 133/DOL

4 PŁAZA Krystian 13 lat 2000-10-09ZSS 126/DOL

5 BUSSE Kacper 13 lat 2001-05-16ZSS 153/DOL

6 ADAMCZYK Damian 14 lat 1999-09-04ZSS 20/DOL

7 GRZYB Michał 14 lat 1999-12-16ZSS 24/DOL

8 JANCZURA Kacper 14 lat 1999-08-18ZSS 159/DOL

10 MILEWSKI Dawid 14 lat 2000-01-07ZSS 123/DOL

11 BUDNIK Maciej 14 lat 2000-03-28ZSS 110/DOL

12 GĄSIOROWSKI Maciej 14 lat 2000-05-20ZSS 113/DOL

14 DOMAŃSKI PrzemysławSKŁ GÓRNIK Sanok 11 lat 2002-10-31SP Kos 107/PDK

15 ZEGAROWICZ Szymon 12 lat 2002-02-27SP Kos 108/PDK

57 NALEPKA Adrian 13 lat 2000-09-07G 1 96/PDK

58 NAŁĘCKI Piotr 13 lat 2000-07-09G 1 47/PDK

59 POSADZKI Dawid 14 lat 2000-02-14G 1 45/PDK

60 STAROŚCIAK Kacper 14 lat 2000-03-08G 1 105/PDK
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30 MASALSKI IgorUKS 3 Milanówek 11 lat 2003-05-24ZSG3 110/MAZ

31 SŁOWIK Marcin 11 lat 2003-08-03ZSG3 111/MAZ

32 MACIEJEWSKI Patryk 11 lat 2003-05-20ZSG3 112/MAZ

33 DOBOSZ Mateusz 11 lat 2003-07-30ZSG3 113/MAZ

35 HORHANNISYAN Filip 11 lat 2004-07-01ZSG3 127/MAZ

36 ŚLIWKA Mateusz 11 lat 2005-09-14ZSG3 131/MAZ

37 KOPACZ Michał 11 lat 2004-01-20ZSG3 140/MAZ

38 KWIECIEŃ Maciej 11 lat 2004-01-08ZSG3 128/MAZ

39 KAWA Jakub 11 lat 2005-12-12ZSG3 146/MAZ

40 KAWA Jan 11 lat 2005-12-12ZSG3 147/MAZ

41 SKRZYDLEWSKI Grzegorz 11 lat 2004-07-19ZSG3 129/MAZ

62 SKRZYDLEWSKI Rafał 11 lat 2006-10-26ZSG3

63 KRÓLAK Tymoteusz 11 lat 2006-05-01ZSG3

27 STASZKIEWICZ Michał 12 lat 2001-10-07ZSG3 94/MAZ

65 WOLNIEWICZ Maciej 12 lat 2001-12-31ZSG3

25 SAWA Damian 14 lat 1999-08-23ZSG3 91/MAZ

26 SAWA Daniel 14 lat 1999-08-23ZSG3 90/MAZ

61 KOWALSKI Piotr 14 lat 2000-02-11ZSS GR 211/MAZ

20 BARTCZAK PawełUKS Giżycko 11 lat 2003-04-09SPBYST 160/WMZ

21 TULKIEWICZ Maciej 11 lat 2003-04-06SP 7 174/WMZ

22 MASIAK Filip 12 lat 2002-02-11ZS 1 175/WMZ

23 BRYGAŁA Wojciech 13 lat 2000-09-27G 2 163/WMZ

24 PLISZKA JakubUKS ZRYW Słomczyn 13 lat 2001-01-29ZS 4 49/MAZ

Wydruk: 22-01-2014 10:00
Strona 2 z 2


